
 
 

 

 

WPN.261.5.4.2020.AT.7                                                     Rzeszów, dnia 21 kwietnia 2020 r. 

 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej od kwot określonych 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawa PZP” na: 
Wykonanie ekspertyzy przyrodniczej flory i fauny kserotermicznej na potrzeby 
uzupełnienia stanu wiedzy w rezerwacie przyrody „Góra Sobień”, znak: 
WPN.261.5.4.2020.AT. 
 

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy PZP, informuję iż w dniu 16 kwietnia 2020 r. 
Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z następującymi pytaniami: 

Pytania: 

1) List of Items, Schedule of Requirements, Scope of Work, Terms of Reference, Bill of 
Materials required.  

2) Soft Copy of the Tender Document through email. 
3) Names of countries that will be eligible to participate in this tender.  
4) Information about the Tendering Procedure and Guidelines 
5) Estimated Budget for this Purchase  
6) Any Extension of Bidding Deadline? 
7) Any Addendum or Pre Bid meeting Minutes? 
 
Odpowiedź: 

Zgodnie z art. 9 ust. 2  ustawy PZP postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzone jest w języku polskim. 

Jednocześnie informuję, że wszystkie informacje dotyczące postępowania zamieszczone są 
na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: 
http://bip.rzeszow.rdos.gov.pl/wykonanie-ekspertyzy-przyrodniczej-flory-i-fauny-
kserotermicznej-na-potrzeby-uzupelnienia-stanu-wiedzy-w-rezerwacie-przyrody-gora-sobien-
drugie-postepowanie 

 
 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
w Rzeszowie 

(-) 

Wojciech Wdowik 

(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

http://bip.rzeszow.rdos.gov.pl/wykonanie-ekspertyzy-przyrodniczej-flory-i-fauny-kserotermicznej-na-potrzeby-uzupelnienia-stanu-wiedzy-w-rezerwacie-przyrody-gora-sobien-drugie-postepowanie
http://bip.rzeszow.rdos.gov.pl/wykonanie-ekspertyzy-przyrodniczej-flory-i-fauny-kserotermicznej-na-potrzeby-uzupelnienia-stanu-wiedzy-w-rezerwacie-przyrody-gora-sobien-drugie-postepowanie
http://bip.rzeszow.rdos.gov.pl/wykonanie-ekspertyzy-przyrodniczej-flory-i-fauny-kserotermicznej-na-potrzeby-uzupelnienia-stanu-wiedzy-w-rezerwacie-przyrody-gora-sobien-drugie-postepowanie

